
 

 

Magistrát města Ústí nad Labem 

Českomoravská myslivecká jednota, z.s.,  

Pobočný spolek ČMMJ, z.s. v Ústí nad Labem  

 
 

 
 

 

Chovatelská přehlídka trofejí 2024 

 

 
Katalog předložených trofejí spárkaté zvěře 

ulovené v roce 2023/24 

 

 
 

 

V Libouchci 24. – 25. května 2024 

 



 
 

 

Vážení myslivci, přátelé přírody, hosté a návštěvníci této výstavy 

 

 

Tak jako v loňském roce i v letošním roce proběhlo řádné hodnocení 

ulovené spárkaté zvěře v působnosti Magistrátu města Ústí nad Labem (bývalý 

okres Ústí nad Labem). 

Rozhodnutím Magistrátu města Ústí nad Labem bylo svěřeno hodnocení trofejí 

Českomoravské myslivecké jednotě, z.s. - Pobočný spolek ČMMJ, z.s. v Ústí 

nad Labem a bylo jmenováno toto složení hodnotitelských komisí: 

 

 

Předseda okresní hodnotitelské komise:  Ing. Vladimír Černil 

 

Členové komise pro hodnocení jelenů:  Jaroslav Reisig 

Ing. Jaroslav Boháček 

Mgr. Martin Laníček 

Ing. Pavel Vejvar 

    

    

Členové komise pro hodnocení srnců:   Bohumil Dufek 

Miroslav Jeřábek 

Stanislav Máček 

Ing. Petr Jeřábek 

 

Členové komise pro hodnocení muflonů:  Milan Dudík 

Helena Machačová 

 Doc. Nataša Náprstkova 

      

Členové komise pro hodnocení daňků:  Vladimír Kolář 

Luděk Prušák 

Michal Temer  

         

 

 

 

 

 

 

 

 



Kriteria chovnosti pro oblast 

Oblast chovu jelení zvěře Krušné hory-východ 

 

 
 

 Jedinec, který má vyšší hmotnost (u holé zvěře hmotnost vyvrženého kusu bez 

hlavy a spárků) nebo u samců v paroží více výsad, větší délky lodyh a má další 

znaky nadějného vývoje, jak je uvedeno podle těchto kriterií, je považován za 

chovný. 

 

 

kolouch Říjen 30kg   

 Listopad 35kg   

 prosinec, leden 40kg   

laň 2r. 55kg   

 3.-9.r. 75kg   

 10.r a více bez omezení   

     

jelen Věk Výsady Délka lodyhy Další znaky 

I.v.t. 2r. 2 30 troudovité a tupé zakončení 

    40 špičaté zakončení 

  3r. 6 55 opěrák delší než očník 

  4.r. 8 65 opěrák delší než očník 

II.v.t. 5.r. 10 OK 70 opěrák delší než očník, 

      opěrák 20cm 

  6.r. 10 OK 75 opěrák 25cm 

  7.r. 12 OK 80 v koruně žádná výsada krátká 

  8.r. 12 OK 85 v koruně žádná výsada krátká 

III.v.t. 9.r.,10.r. a 11.r. 12 OK 90 nadočníky vyvinuty, rozloha 60% 

  12.r. a více   všichni jeleni lovní 

 

 

Schváleno:   Poradním sborem Oblasti chovu jelení zvěře Krušné hory-východ 

 



 

Bodové limity pro udělování medailí jednotlivým trofejím v CIC 
    

  bronzová Stříbrná zlatá 

jelen evropský 170,00 - 189,99 190,00 - 209,99 210,00 + 

muflon 185,00 - 194,99 195,00 - 204,99 205,00 + 

daněk skvrnitý 160,00 - 169,99 170,00 - 179,99 180,00 + 

srnec obecný 105,00 - 114,99 115,00 - 129,99 130,00 + 

sika japonský 225,00 - 239,99 240,00 - 254,99 255,00 + 

prase divoké 110,00 - 114,99 115,00 - 119,99 120,00 + 

 

Na chovatelskou přehlídku bylo předloženo z obvodu MmÚ celkově 55 

trofejí jelení zvěře, 114 srnčí zvěře, 81 daňčí zvěře a 26 mufloní zvěře. 

 

Mezi trofejemi jelenů bylo předloženo také 9 trofejí, které dosahují 

medailových hodnot. 

 

Z hodnocených mufloních trofejí bylo předloženo 8 medailových trofejí. 

 

Z hodnocených dančích trofejí byly předloženy 2 medailové trofeje. 

 

Z předložených trofejí srnčí zvěře nedosáhla žádná medailových 

bodových hodnot. 

 

 

 

Na závěr bych velice rád poděkoval všem zúčastněným hodnotitelům a 

Magistrátu města Ústí nad Labem za podporu této chovatelské přehlídky trofejí. 

 

 

 

 

Přejeme všem dobrý myslivecký rok 2024, 

 

 

 

 

 

    předseda hodnotitelské komise Ing. Vladimír Černil 

 

 

 

 



 

 

 
 



 

PŘEHLED TROFEJÍ 
Jelen evropský - přehled předložených trofejí 

Poř. 
Honitba Lovec 

Datum 
Věk 

Chovná 
Poznámka 

číslo ulovení Hodnota 

1. Petrovice u Chaba Poděbradský J. 14.9.23 4 červený  

2. Petrovice u Chaba Černil V. 8.10.2023 6 zelený  

3. Petrovice u Chaba Šutera V. 28.9.2023 6 zelený  

4. Petrovice u Chaba Černil V. 17.9.2023 7 červený  

5. Petrovice u Chaba Černil V. 24.9.2023 9 zelený  

6. Petrovice u Chaba Černil V. 16.10.2023 6 zelený  

7. Hubert Poživil V. 31.12.2023 4 červený  

8. Hubert Brázda K. 8.10.2023 4 červený  

9. Hubert Mleziva 27.10.2023 4 červený Úprava trofeje 

10. Hubert Hlavatý 28.1.2024 4 červený  

11. Hubert Holík M. 16.1.22024 2 zelený  

12. Hubert Kódl P. 25.11.2023 NE červený Chybí čelist 

13. Liščí kámen Špůr S. 11.10.2023 6 zelený  

14. Liščí kámen Križan M. 30.9.2023 3 červený  

15. Liščí kámen Špůr S. 14.9.2023 5 zelený  

16. Liščí kámen Bartoš V. 27.9.2024 7 červený  

17. Liščí kámen Němec J. 16.9.2023 7 zelený  



18. Liščí kámen Laníček M. 27.9.2023 7 zelený  

19. Liščí kámen Križan V. 28.9.2023 8 červený 187,19 

20. Libouchec Horňák J. 29.9.2023 7 červený 179,98 

21. Libouchec Gregor R. 14.10.2023 6 červený 179,16 

22. Zálesák Povrly Charvát P. 29.10.2023 8 červený 190,08 

23. Zálesák Povrly Špaček J. 22.9.2023 8 červený 183,70 

24. Zálesák Povrly Rikk Š. 12.12.2023 7 zelený  

25. Zálesák Povrly Černohlávek Z. 14.10.2023 8 zelený  

26. Český Roh, Kr. les Schindler 18.11.2023 3 ČERVENÝ  

27. 

Český Roh, Kr. les 

Hokeš T. 23.11.2023   

Chybí čelist 

180,48 

28. Český Roh, Kr. les Dvořák B. 20.11.2023 4 zelený  

29. Ždírnice Modlík J. 22.09.2023 8 zelený  

30. Ždírnice Helešič F. 25.09.2023 4 Zelený  

31. Ždírnice Gumela M. 8.11.2023 2 Zelený  

32. Ždírnice Modlík J. 27.12.2023 4 zelený  

33. Ždírnice Hamerle 23.01.2024 2 zelený  

34. Ždírnice Modlík J. 01.03.2024 2 zelený  

35. Jedlová hora Holárek M. 17.11.2023 2 zelený  

36. Jedlová hora Trčka R. 11.10.2023 3 zelený  

37. Jedlová hora Pilík J. 03.09.2023 5 zelený  

38. Jedlová hora Trčka R. 22.09.2023 4 zelený  

39. Jedlová hora Pilík J. 05.12.2023 2 zelený  

40. Jedlová hora Pilík J. 30.09.2023 3 červený  

41. Jedlová hora Soukup 03.09.2023 8 zelený  

42. Jedlová hora Janura V. 17.09.2023 4 červený  

43. Chabařovice Červenka P. st. 25.09.2023 2 zelený  

44. Chabařovice Červenka P. ml. 25.09.2023 2 zelený  

45. Chabařovice Červenka P. ml. 27.09.2023 5 červený  

46. Chabařovice Šutera V. 29.09.2023 4 zelený  

47. Chabařovice Šutera V. 02.10.2023 6 zelený  

48. Chabařovice Feher R. 04.10.2023 5 zelený  

49. Chabařovice Červenka P. ml. 11.10.2023 9 červený 179,99 

50. Chabařovice Prošek R. 28.11.2023 14+ zelený 181,41 

51. 

Diana Ústí nad 

Labem Šnajdauf 08.10.2023 4 zelený  

52. 

Diana Ústí nad 

Labem Tichý 29.11.2023 5 zelený  

53. 

Diana Ústí nad 

Labem Michalec 01.12.2023 10 zelený  

54. 

Diana Ústí nad 

Labem Pelant 04.12.2023 8 červený 190,94 

55. 

Diana Ústí nad 

Labem Tichý 20.01.2024 5 zelený  

 



 

 

 

 

koeficient body 

levá pravá x CIC

délka lodyhy cm 95,5 94,5 průměr 95 0,5 47,50

délka očníku cm 33,3 34,4 průměr 33,85 0,25 8,46

délka opěráku cm 37,2 31,4 průměr 34,3 0,25 8,58

obvod růže cm 24,3 23,7 průměr 24 1 24,00

dolní obvod lodyhy cm 14,9 15,1 součet 30 1 30

horní obvod lodyhy cm 14,5 14,7 součet 29,2 1 29,2

počet výsad na lodyze 7 7 součet 14 1 14

kg 6,6 2 13,2

kg kg

vnitřní rozloha (cm) 68,3 71,89 % z průměrné délky lodyh % 0 - 3 2

barva 2

perlení 2

hroty výsad 2

nadočníky 2

počet a délka výsad v koruně 6

0

190,94

vzhledové charakteristiky kladné

vzhledové charakteristiky záporné

nesouměrnost a nežádoucí tvar lodyh, očníků a opěráků

Celková hodnota trofeje v bodech CIC

Jelen evropský

(Cervus Elaphus)

upravené hodnoty

průměr / součet

hmotnot parohů s lebkou
celková hmotnost čistá 

hmotnostodpočet na hmotnost lebky

 
 

koeficient body 

levá pravá x CIC

délka lodyhy cm 91,5 91,2 průměr 91,35 0,5 45,68

délka očníku cm 38,2 35,8 průměr 37 0,25 9,25

délka opěráku cm 46,4 42 průměr 44,2 0,25 11,05

obvod růže cm 25,2 24,6 průměr 24,9 1 24,90

dolní obvod lodyhy cm 15,4 15,9 součet 31,3 1 31,3

horní obvod lodyhy cm 13,7 13,4 součet 27,1 1 27,1

počet výsad na lodyze 7 6 součet 13 1 13

kg 6,4 2 12,8

kg kg

vnitřní rozloha (cm) 67 73,34 % z průměrné délky lodyh % 0 - 3 2

barva 2

perlení 2

hroty výsad 2

nadočníky 2

počet a délka výsad v koruně 5

0

190,08

vzhledové charakteristiky kladné

vzhledové charakteristiky záporné

nesouměrnost a nežádoucí tvar lodyh, očníků a opěráků

Celková hodnota trofeje v bodech CIC

Jelen evropský

(Cervus Elaphus)

upravené hodnoty

průměr / součet

hmotnot parohů s lebkou
celková hmotnost čistá 

hmotnostodpočet na hmotnost lebky

 
 

 

 



koeficient body 

levá pravá x CIC

délka lodyhy cm 89,8 83 průměr 86,4 0,5 43,20

délka očníku cm 34,5 37 průměr 35,75 0,25 8,94

délka opěráku cm 43,5 41,3 průměr 42,4 0,25 10,60

obvod růže cm 26 25,7 průměr 25,85 1 25,85

dolní obvod lodyhy cm 15,2 15,5 součet 30,7 1 30,7

horní obvod lodyhy cm 13,1 12,8 součet 25,9 1 25,9

počet výsad na lodyze 7 7 součet 14 1 14

kg 6 2 12

kg kg

vnitřní rozloha (cm) 65 75,23 % z průměrné délky lodyh % 0 - 3 2

barva 2

perlení 2

hroty výsad 2

nadočníky 2

počet a délka výsad v koruně 6

0

187,19Celková hodnota trofeje v bodech CIC

vzhledové charakteristiky kladné

vzhledové charakteristiky záporné

nesouměrnost a nežádoucí tvar lodyh, očníků a opěráků

Jelen evropský

upravené hodnoty

průměr / součet

hmotnot parohů s lebkou
celková hmotnost

odpočet na hmotnost lebky

čistá 

hmotnost

(Cervus Elaphus)

 
 

 

 

koeficient body 

levá pravá x CIC

délka lodyhy cm 102,5 97 průměr 99,75 0,5 49,88

délka očníku cm 36,5 35,4 průměr 35,95 0,25 8,99

délka opěráku cm 27,8 22,9 průměr 25,35 0,25 6,34

obvod růže cm 24,1 23,9 průměr 24 1 24,00

dolní obvod lodyhy cm 15 14 součet 29 1 29

horní obvod lodyhy cm 12,9 12,8 součet 25,7 1 25,7

počet výsad na lodyze 6 7 součet 13 1 13

kg 5,9 2 11,8

kg kg

vnitřní rozloha (cm) 76,3 76,49 % z průměrné délky lodyh % 0 - 3 2

barva 2

perlení 2

hroty výsad 2

nadočníky 2

počet a délka výsad v koruně 5

0

183,70

vzhledové charakteristiky kladné

vzhledové charakteristiky záporné

nesouměrnost a nežádoucí tvar lodyh, očníků a opěráků

Celková hodnota trofeje v bodech CIC

Jelen evropský

(Cervus Elaphus)

upravené hodnoty

průměr / součet

hmotnot parohů s lebkou
celková hmotnost čistá 

hmotnostodpočet na hmotnost lebky

 
 

 

 

 

 



koeficient body 

levá pravá x CIC

délka lodyhy cm 93 98,3 průměr 95,65 0,5 47,83

délka očníku cm 31,6 31,7 průměr 31,65 0,25 7,91

délka opěráku cm 40,2 46,4 průměr 43,3 0,25 10,83

obvod růže cm 24 24,3 průměr 24,15 1 24,15

dolní obvod lodyhy cm 13,1 15,8 součet 28,9 1 28,9

horní obvod lodyhy cm 12 12 součet 24 1 24

počet výsad na lodyze 6 7 součet 13 1 13

kg 5,4 2 10,8

kg kg

vnitřní rozloha (cm) 61,3 64,09 % z průměrné délky lodyh % 0 - 3 1

barva 2

perlení 2

hroty výsad 2

nadočníky 2

počet a délka výsad v koruně 5

0

181,41

vzhledové charakteristiky kladné

vzhledové charakteristiky záporné

nesouměrnost a nežádoucí tvar lodyh, očníků a opěráků

Celková hodnota trofeje v bodech CIC

Jelen evropský

(Cervus Elaphus)

upravené hodnoty

průměr / součet

hmotnot parohů s lebkou
celková hmotnost čistá 

hmotnostodpočet na hmotnost lebky

 
 

 

 

koeficient body 

levá pravá x CIC

délka lodyhy cm 92,8 88,4 průměr 90,6 0,5 45,30

délka očníku cm 33,4 29,3 průměr 31,35 0,25 7,84

délka opěráku cm 34,6 28,5 průměr 31,55 0,25 7,89

obvod růže cm 22,4 23,3 průměr 22,85 1 22,85

dolní obvod lodyhy cm 15,2 16,1 součet 31,3 1 31,3

horní obvod lodyhy cm 13,5 14,7 součet 28,2 1 28,2

počet výsad na lodyze 6 8 součet 14 1 14

kg 5,3 2 10,6

kg kg

vnitřní rozloha (cm) 56 61,81 % z průměrné délky lodyh % 0 - 3 1

barva 2

perlení 2

hroty výsad 2

nadočníky

počet a délka výsad v koruně 5,5

0

180,48

vzhledové charakteristiky kladné

vzhledové charakteristiky záporné

nesouměrnost a nežádoucí tvar lodyh, očníků a opěráků

Celková hodnota trofeje v bodech CIC

Jelen evropský

(Cervus Elaphus)

upravené hodnoty

průměr / součet

hmotnot parohů s lebkou
celková hmotnost čistá 

hmotnostodpočet na hmotnost lebky

 
 

 

 

 

 



Srnec obecný - přehled předložených trofejí 
 

Poř. 

Honitba Lovec 

Datum 

Věk 

Chovná 

Poznámka čísl

o ulovení hodnota 

1. Nakléřov Kolmajer 28.6.2023 2 zelený  

2. Nakléřov Křídlo 26.6.2023 1 zelený  

3. Nakléřov Kolmajer 26.7.2023 3 zelený  

4. Nakléřov Křídlo 22.8.2023 3 zelený  

5. Nakléřov Šittner ml. 24.9.2023 1 zelený  

6. Nakléřov Kopecký 29.7.2023 3 zelený  

7. Nakléřov Litoš 12.8.2023 7 zelený  

8. Nakléřov Rajniš 25.6.2023 6 zelený  

9. Nakléřov Tichý 26.7.2023 1 červený  

10. Nakléřov Rajniš 3.7.2023 4 zelený  

11. Petrovice Černil 16.5.2023 4 zelený  

12. Petrovice Černil 3.8.2023 5 zelený  

13. Petrovice úhyn 15.8.2023 1   

14. Petrovice Černil 3.8.2023 1 zelený  

15. Ždírnice Hráský 13.7.2023 7+ zelený  

16. Ždírnice úhyn 2.10.2023 5   

17. Chabařovice Tvrdoň 10.8.2023 1 zelený  

18. Chabařovice Prošek 19.5.2023 4 zelený  

19. Chabařovice Prošek 3.7.2023 2  jiná čelist 

20. Chabařovice Šutera 7.5.2023 3 zelený  

21. Chabařovice Červenka 8.8.2023 3 lovný  

22. Lochočice úhyn 2023 4   

23. Lochočice úhyn 2023 7   

24. Lochočice Loukota 5.8.2023 1 zelený  

25. Lochočice Boháček 12.8.2023 1 zelený  

26. Lochočice úhyn 2023 1   

27. Lochočice Cvrček 19.8.2023 4 zelený  

28. Lochočice Boháček 20.7.2023 4 zelený  

29. Diana Mikulica 5.5.2023 1 zelený  

30. Diana Šutera 2.7.2023 1 zelený  

31. Diana Šutera 7.7.2023 7 zelený  

32. Diana Pelant 22.7.2023 1 zelený  

33. Diana Mikulica 30.7.2023 5 zelený  

34. Diana Šutera 31.7.2023 6 zelený  

35. Diana Pelant 7.8.2023 3 zelený  

36. Diana Šutera 10.8.2023 6 zelený  

37. Diana Mikulica 27.8.2023 5 zelený  

       



38. Diana Hořešovský 9.9.2023 1 zelený  

39. Diana Tichý 27.9.2023 5   

40. Diana úhyn 2023 1   

41. Diana úhyn 2023 1   

42. Diana úhyn 2023 8+   

43. Diana úhyn 2023  chybí čelist  

44. Diana úhyn 2023  chybí čelist  

45. Diana úhyn 2023  chybí čelist  

46. Hubert Homole Růžička st. 11.7.2023 5 zelený  

47. Hubert Homole Holík Jan 10.8.2023 2-3 zelený chybí čelist 

48. Hubert Homole Šebek 20.9.2023 3 Úprava!  

49. Hubert Homole Holík Milan 31.5.2023 1 zelený  

50. Hubert Homole Oravcová 26.9.2023 3 zelený  

51. Hubert Homole Vicher 19.8.2023 3 zelený chybí čelist 

52. Hubert Homole Holík Milan 28.6.2023 4 zelený  

53. Hubert Homole Růžička P. 23.7.2023 5 lovný  

54. Hubert Homole Růžička M. ml. 8.8.2023 6 zelený  

55. Hubert Homole Vicher 8.5.2023 5 zelený chybí čelist 

56. Hubert Homole Pinc 18.7.2023 7+ zelený  

57. Hubert Homole Brázda 23.7.2023 5 zelený  

58. Hubert Homole Antoš 10.7.2023 9 zelený  

59. Hubert Homole Růžička M. ml. 16.9.2023 10 zelený  

60. Hubert Homole Oravcová 8.5.2023 6? zelený chybí čelist 

61. Hubert Homole Soucha 7.7.2023 1 zelený  

62. Hubert Homole úhyn 2023 1   

63. Hubert Homole úhyn 2023 1   

64. Hubert Homole Růžička P. 10.8.2023 1 zelený  

65. Hubert Homole Oravec 27.9.2023 1 zelený  

66. Hubert Homole Růžička P 23.9.2023 1 zelený  

67. Liščí kámen Laníček 1.5.2023 7 zelený  

68. Liščí kámen Špůr 30.5.2023 5 zelený  

69. Liščí kámen Zounek 31.7.2023 7 zelený  

70. Liščí kámen Bartoš 6.8.2023 1 zelený  

71. Liščí kámen Němec 21.7.2023 6 zelený  

72. Liščí kámen Němec 4.5.2023 2 zelený  

73. Liščí kámen úhyn 10.11.2023 1   

74. Liščí kámen Mikulica   nepředložen  

75. Jezero Milada Habr 5.7.2023 3 zelený  

76. Jezero Milada Šutera 10.8.2023 5 zelený  

77. Jezero Milada Šutera  15.6.2023 1 zelený  

78. Buková hora Raď 20.8.2023 3 zelený  

79. Buková hora Raď 9.7.2023 6 zelený  

80. Buková hora Prušák 15.6.2023 3 zelený  



       

81. Němčí Došek 28.5.2023 6 zelený  

82. Němčí Prušák 12.6.2023 5 zelený  

83. Chvojenka úhyn 25.7.2023 5   

84. Chvojenka Roulich 1.8.2023 7 zelený  

85. Chvojenka Vacek 2.8.2023 6 zelený  

86. Chvojenka Maštalíř 13.6.2023 5 zelený  

87. Chvojenka Vondráček 2.8.2023 5 zelený  

88. Chvojenka Roulich 31.7.2023 1 zelený  

89. Chvojenka Boháček 2.8.2023 2 zelený  

90. Chvojenka úhyn 12.10.2023 1   

91. Chvojenka Roulich 19.5.2023 1 zelený  

92. Skubice Špaček 4.7.2023 4 zelený  

93. Labské stráně Pešek 10.8.2023 6 lovný  

94. Jedlová hora Zástěra 30.9.2023 2 červený  

95. Jedlová hora Trčka 31.7.2023 1 zelený  

96. Jedlová hora Zástěra 26.5.2023 1 zelený  

97. Jedlová hora Trčka 7.5.2023 6 zelený  

98. Jedlová hora Čaloun 16.5.2023 5 lovný  

99. Jedlová hora Pilík 19.6.2023 6 zelený  

100. Jedlová hora Soukup 26.8.2023 4 červený  

101. Jedlová hora Kalenda 24.9.2023 3 zelený  

102. Jedlová hora Čaloun 28.12.2023 1 zelený  

103. Jedlová hora Čaloun 10.5.2023 3 zelený  

104. Jedlová hora Pilík 29.5.2023 3 zelený  

105. Jedlová hora Trčka 1.7.2023 5 lovný  

106. Jedlová hora Soukup 25.9.2023 4 zelený  

107. Jedlová hora Kalenda 5.7.2023 1 zelený  

108. Český roh Babka 12.9.2023 4 zelený  

109. Český roh Hůlová 3.9.2023 5 zelený  

110. Český roh Hůla 29.8.2023 4 zelený  

111. Český roh Dvořák 1.8.2023 3 zelený  

112. Český roh Balát 10.8.2023 4 zelený  

113. Český roh Dvořák 3.7.2023 1 zelený  

114. Český roh Blažek 22.8.2023 1 zelený  

 



Daněk skvrnitý - přehled předložených trofejí 
 

Poř. 

Honitba Lovec 

Datum 

Věk 

Chovná 

Poznámka 

 

čísl

o ulovení hodnota 

 

1. 

Chvojenka-

Libouchec Vondráček Milan 4.10.2023 2 Červený  

 

2. Lochočice Jeřábek 16.1.2023 5 zelený   

3. Lochočice Lissi Emil 18.9.2023 2 červený   

4. Lochočice Loukota Zdeněk 2.9.2023 2 zelený   

5. Lochočice Chabada Jaroslav 17.9.2023 2 zelený   

6. Lochočice Loukota Zdeněk 3.2.2023 2 Zelený    

7. Lochočice Chabada Jaroslav 20.9.2023 2 Zelený Nepř. čelist  

8. Lochočice Cvrček Petr 5.11.2023 2 zelený   

9. Lochočice Chabada Jaroslav 2.9.2023 2 Zelený    

10. Lochočice Cvrček Petr 28.11.2023 2 Zelený   

11. Lochočice Loukota Zdeněk 15.9.2023 2 Zelený   

12. Lochočice Cvrček Petr 19.9.2023 2 zelený   

13. Zálesák Povrly Šalamoun Jan 11.10.2023 2 zelený   

14. Zálesák Povrly Červinka Jaroslav 16.11.2023 3 zelený   

15. Zálesák Povrly Rikk Štefan 27.11.2023 3 zelený   

16. Němčí Prušák Luděk 18.10.2023 4 zelený   

17. Němčí Lescheová Andrea 29.10.2023 4 zelený   

18. Němčí Prušák Luděk 1.12.2023 5 zelený   

19. Buková hora Raď Ivan 15.12.2023 3 zelený   

20. Varhošť Benda Zdeněk 19.5.2023 2 zelený   

21. Varhošť Tolstrup Preben 25.9.2023 2 zelený   

22. Varhošť Benda Zdeněk 3.1.02023 3 zelený   

23. Varhošť Muláček Martin 8.10.2023 3 zelený   

24. Varhošť Muláček Martin 10.10.2023 4 zelený   

25. Varhošť Vejvar Pavel 16.10.2023 6 zelený   

26. Varhošť Burda Christian 21.10.2023 5 zelený   

27. 

Varhošť Unterkofler 

Siegried 22.10.2023 5 zelený  

 

28. Varhošť Stelzl Max 22.10.2023 6 Zelený    

29. Varhošť Tolstrup Preben 25.10.2023 3 zelený   

30. Varhošť Weber Thomas 27.10.2023 5 zelený   

31. Varhošť Novák Martin 31.10.2023 4 zelený   

32. Varhošť Muláček Martin 9.11.2023 8 zelený   

33. Varhošť Šťástka Zdeněk 11.11.2023 3 zelený   

34. Varhošť Muláček Martin 23.11.2023 3 zelený   

35. Varhošť Benda Zdeněk 3.2.2024 2 zelený úhyn  

36. Varhošť Kolář Vladimír 19.2.2024 3 zelený úhyn  

37. Varhošť Kolář Vladimír 28.2.2024 4 zelený úhyn 



38. Varhošť Kolář Vladimír 13.3.2024 2 zelený  

39. Labské stráně 

Tomaškovič 

František 8.2.2023 6 zelený úhyn 

40. Hubert Růžička Pavel 7.8.2023 2 zelený  

41. Hubert Holík Milan 12.5.2023 2 zelený  

42. Hubert Mleziva 29.9.2023 2 zelený Úprava! 

43. Hubert Oravcová Klára 5.12.2023 2 zelený  

44. Hubert Růžička Pavel 24.2.2023 2 zelený  

45. Hubert Růžička Pavel 5.8.2023 2 zelený  

46. 

Hubert Růžička Miroslav 

ml. 25.8.2023 2 zelený  

47. Hubert Růžička Pavel 25.8.2023 2 zelený úprava 

48. Hubert Oravcová Klára 2.11.2023 2 zelený  

49. Hubert Holík Milan 25.9.2023 2 zelený  

50. Hubert Vicher Jan 14.9.2023 2 červený čelist 

51. Hubert Růžička Pavel 5.8.2023 2 zelený  

52. 

Hubert 
Oravcová Klára 11.10.2023 2 zelený  

53. Hubert Vicher Jan 20.1.2024 2 zelený  

54. Hubert Holík Milan 10.2.2024 2  Zelený  čelist 

55. Hubert Oravcová Klára 18.2.2024 2 zelený  

56. Hubert Holík Milan 8.5.2023 2 zelený Odlov??? 

57. Hubert Růžička Pavel 26.9.2023 2 zelený  

58. 

Hubert Růžička Miroslav 

ml. 14.9.2023 6 zelený  

59. Hubert Novotný Bohuslav 29.12.2023 3 zelený  

60. Hubert Oravcová Klára 23.3.2023 3 zelený  

61. Hubert Oravec Martin 11.12.2023 5 zelený  

62. Hubert Vicher Jan 21.10.2023 4 zelený čelist 

63. 

Hubert Růžička Miroslav 

ml. 29.1.2024 4 zelený  

64. Hubert Oravcová Klára 30.11.2023 4 červený  

65. Hubert Hlavatý 29.10.2023 3 zelený Úprava!! 

66. 

Chvalov 

Přemyslovka Nowak Petr 12.12.2023 3 zelený čelist 

67. 

Chvalov 

Přemyslovka Mařík Jiří 2.10.2023 3 zelený Čelist! 

68. 

Chvalov 

Přemyslovka Mařík Jiří 10.12.2023 6 zelený     175,92 bodů 

69. 

Chvalov 

Přemyslovka Nowak Petr 26.10.2023 3 zelený čelist 

70. 

Chvalov 

Přemyslovka Mikš Luboš 4.11.2023 6 zelený 168,48 bodů 

71. 

Chvalov 

Přemyslovka Mařík Jiří 26.9.2023 3 zelený čelist 



72. 

Chvalov 

Přemyslovka Bláha František 15.11.2023 11 zelený  

73. 

Chvalov 

Přemyslovka Bláha František 15.10.2023 4 zelený  

74. 

Chvalov 

Přemyslovka Mikš Luboš 8.10.2023 4 zelený  

75. 

Chvalov 

Přemyslovka Veselý Zdeněk 10.11.2023 6 zelený foto 

76. 

Chvalov 

Přemyslovka Rudl Pavel 12.10.2023 6 zelený foto 

77. 

Chvalov 

Přemyslovka Smola Martin 6.10.2023 3 zelený foto 

78. 

Chvalov 

Přemyslovka Kapucian Josef 15.10.2023 4 zelený foto 

79. 

Chvalov 

Přemyslovka Pavlišta Martin 24.11.2023 5 zelený foto 

80. 

Chvalov 

Přemyslovka Fabian Peter ml. 10.10.2023 9 zelený foto 

81. 

Chvalov 

Přemyslovka Fabian Peter st.  10.10.2023 7 zelený foto 

 



Muflon - přehled předložených trofejí 

 
Poř. 

Honitba Lovec 
Datum 

Věk 
Chovná 

Poznámka 
číslo ulovení hodnota 

1. Lochočice Petr Cvrček 14.3.2024 4 206,45 b červená 

2. Lochočice Zdeněk Loukota 

19.12.2023

úhyn 2  zelená 

3. Lochočice Miroslav Jeřábek 29.3.2024 3  zelená 

4. Lochočice František Švadlena 24.2.2024 2  červená 

5. Lochočice Zdeněk Loukota 14.3.2024 3 189,25 zelená 

6. Skubice Štefan Rikk  3  zelená 

7. 

Labské stráně, 

Malečov 

Helena 

Machačová 29.10.2023 7 191,95 zelená 

8. Hubert Václav Poživil 26.10.2023 3  zelená 

9. Hubert Mleziva 1.9.2023 4  zelená 

10. Hubert Miroslav Růžička 26.8.2023 5 190,85  

11. Buková hora Luděk Prušák 10.11.2023 7 189,10 zelená 

12. Diana Václav Šutera 22.10.2023 2  zelená 

13. Němčí David Došek 6.1.2024 6  zelená 

14. 

Chvalov 

Přemyslovka Jan Pakan 5.9.2023 6 202,65 zelená 

15. 

Chvalov 

Přemyslovka Jiří Mařík 6.8.2023 4  zelená 

16. 

Chvalov 

Přemyslovka František Bláha 21.11.2023 5 200,45 zelená 

17. 

Chvalov 

Přemyslovka Jiří Mařík 24.11.2023 4 185,05 zelená 

18 

Chvalov 

Přemyslovka Oeter Fabián 12.10.2023 3  

nepředložena, 

foto 

19. Varhošť 

Siegfried 

Unterkofler 23.10.2023 3  

nepředložena, 

foto 

20. Varhošť Christian Burda 24.10.2023 6  

nepředložena, 

foto 

21. Varhošť Michael Zorn 28.10.203 5  

nepředložena, 

foto 

22. Varhošť Robert Loritsch 21.11.2023 5  

nepředložena, 

foto 

23. Varhošť Michael Wallner 22.11.2023 4  

nepředložena, 

foto 

24. Varhošť Marin Muláček 19.1.2024 4  

nepředložena, 

foto 

25. Varhošť Zdeněk Šťástka 26.2.2024 2  

nepředložena, 

foto 

26. Varhošť Zdeněk Šťástka 1.3.2024 3  

nepředložena, 

foto 

 





 

 


